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REpUBLTKA E rosovts
KoMUNA n nusnt rosovts

DREJToRATT ptn ARsrM

vENDIM I KoMrsloNrr pEnzc"rnn
Institucioni edukativo-arsimor offi
Konkursi nr. prot. 393, i datds: 31.03.2026
Vendi: Fush€ Kosov€
Pozita e hapur: Mesimdh€n€s i gjuh€s shqipe- z€venddsim or. r."li,r;;hiti;, 0'/.2

K€shif 16 juridike: Kandidatet q€ nuk janl pErzgtredhur, kan6 te drejte t€ paraqesin ankes6 pran6komisionit t€ ankesave brenda &diteve nga dita e publikimit t. ketij njoftimi
Nenshkrimi nga andtardt e komisionit p€rz
Anitari 1 Elmije Grajgevci Zymberi_DKA

(Kryesues)Emridhembiemri Funksioni/pozita N€nshtcrimi

An€tari 2 Ardona Bullatovci _ Mdsimdhdnds e gjuh€s shqipe

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita N€nshkrimi

Anitari 3 Nurija Fazliju -p€r NjMBNj (me rarrveshje pdr v€llim)

. Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Nenshkrimi

Andtari 4 Nexhmije Gjyrevci _ Ushtruese e Detyr€s sd Drejtonb.

Emri dhe mbiemri Fttnksioni/pozita

Anitari 5 _KKp

Emri dhe mbiemri Funl<sioni/pozita N€nshkrimi
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